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BASHKIA MIRDITË 

KËSHILLI BASHKIAK 

 

Nr. ______ Prot.                            Rrëshen me, _____ . ______ . 2025 

 

P/V E N D I M 

Nr.  ___ datë ___.___. 2025  

PËR                                                                                                                                                 

“MIRATIMIN E MEMORANDUMIT TË MIRËKUPTIMIT NDËRMJET PROGRAMIT 

PËR ZHVILLIM TË KOMBEVE TË BASHKUARA DHE BASHKISË MIRDITË SI DHE 

MIRATIMIN E METODOLOGJISË LOD PËR FINANCIMIN E ORGANIZATAVE TË 

SHOQËRISË CIVILE”. 
 

Mbështetur në  ligjin 139/2015" Për vetëqeverisjen vendore" i ndryshuar e konkretisht në nenin 54 

shkronja "dh" dhe "k", nenin 55 pika 3", relacionin, projekt-vendimin sëbashku me marrëveshjen e 

partneritetit, e paraqitur nga Kryetari i Bashkisë , Këshilli Bashkiak pas diskutimeve në seancë; 

V E N D O S I: 

1. Miratimin e Memorandumit të Mirëkuptimit ndërmjet Programit për Zhvillim të Kombeve 

të Bashkuara dhe Bashkisë Mirditë sipas lidhjes bashkëngjitur. 

2. Miratimin e metodologjisë për financimin e organizatave të shoqërisë civile, sipas 

dokumentave bashkëngjitur. 

3. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisë. 

 

Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6 të nenit 55 të ligjit nr.139/2015, datë 

17.12.2015 ”Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor nga 

Institucioni i Prefektit të Qarkut Lezhë. 

 

 

 

    S E K R E T A R                                                                      K R Y E T A R  

Gasper   TOPOLLAJ       Aleksandër  PICAKU 
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Paraqiti Projektin: 

Njesia e Integrimit Evropian dhe Projekteve: P/Sek, Gjovalin Marfana 

Sektori i Mardhënieve me Qytetarët dhe IT: P/Sek, Nertila Beqiri 

Drejtoria Juridike: Juriste, Lorena Gjergji 

   

KRYETARI 

Albert MËLYSHI 
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